HOMOLOGA a DISPENSA que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS,
EXAMES E PEQUENAS CIRURGIAS, PELO CONSÓRCIO
CISAP - VIP .Contratada: CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ALTO PARAOPEBA E
VALE DO PIRANGA - CISAP-VP - CNPJ: 02.401.218/0001-
83 Valor Total de R$ 335.339,60 (trezentos e trinta e cinco mil,
trezentos e trinta e nove reais e sessenta centavos). Período até
31/12/2026.
Piranga/MG, 09/01/2026.
 
LUIS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG